
М УНИ Ц ИП АЛЬН ОЕ БЮ ДЖ ЕТН О Е  
ОБЩ ЕО БРАЗО ВАТЕЛЬНО Е УЧРЕЖ ДЕН И Е  

«ЛИЦЕЙ № 39»

13 июня 2017

О зачислении обучающ ихся в М БО У «Лицей № 39»

Руководст 
Российской Фе. 
приема гражда 
общего, основ 
Закона Челяби 
Челябинской 
индивидуальное 
бюджетное общ 
основного общ 
отдельных уч 
02.06.2017г. №

1. Зачисл
год следующих 
«Лицей № 39» 
отбора, согласи 

2. Контро 
директора И.В

Директор

П РИ К А З

г. № 94

вуясь приказом М инистерства образования и науки 
дерации от 22.01.2014г. №  32 «Об утверждении Порядка 
н на обучение по образовательным программам начального 

ного общего и среднего общего образования», статьей 10-1 
некой области от 29.08.2013г. №  515-30  «Об образовании в 

области», на основании решения комиссии по проведению 
о отбора при приеме либо переводе в муниципальное 
еобразовательное учреждение «Лицей № 39» для получения 

его и среднего общего образования с углубленным изучением 
ебных предметов или профильного обучения (протокол от 

1 ) п р и к а з ы в а ю :
ить в 5-й класс М БОУ «Лицей № 39» на 2017-2018 учебный 
обучающихся, участников индивидуального отбора в МБОУ 
в соответствии с рейтингом участников индивидуального 

о приложению.
ль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
Ш вецову.

С.А. Войтко



Приложение 
к приказу М БОУ «Лицей №39» 
от 13.06.2017 №  94

Обучающ иеся зачисленны е в М БОУ «Лицей № 39» в 5 классы, 
участники индивидуального отбора

5-А класс

№
п/п

Фамилия имя отчество Дата рождения

1 Антонов Леонид Евгеньевич 31.10.2006
2 Бабош ина Ярослава Павловна 19.07.2006
3 Белоконь Арина М аксимовна 13.06.2006
4 Береговая Иванна Сергеевна 26.02.2006
5 Борискин Илья Петрович 26.09.2006
6 . Вачугов Евгений Андреевич 11.03.2006
7 . Горбунова Полина Викторовна 29.05.2006
8 Гук Лев Ю рьевич 02.01.2006
9 , Гуреев Василий Евгеньевич 27.06.2006

0 . Ж ижин Иван Дмитриевич 10.07.2006
1. Исмагилов Артём Азаматович 05.05.2006
2. Исмагилов Игорь Владиславович 03.11.2006
3. Клепикова Ирина Александровна 11.01.2006
4. Кострова Софья Витальевна 25.01.2006
5. Кош ев Кирилл Андреевич 20.10.2005
6. М арин Артём Алексеевич 02.06.2006
7. М иш арин Иван Алексеевич 06.07.2006
8. Обанин М атвей М ихайлович 06.06.2006
9. П алкина Арина Аркадьевна 03.12.2005

20 . Панин Николай Олегович 01.06.2006
2|1. Путинцева Вероника Сергеевна 13.09.2006
22. Слукинова Алёна Антоновна 19.04.2006
23. Смирнова Анастасия Ю рьевна 31.03.2006
24. Степанова Василиса Андреевна 11.01.2006
2 5. Тихомирова Анастасия Сергеевна 28.01.2006
26. Устинова Дарья Александровна 14.12.2005
27. Ш ишкин Лев Дмитриевич 29.08.2006



5-Б класс

№
п/и

Фамилия имя отчество Дата рождения

1. Абдрафикова Ирина Вилдановна 17.07.2006
2. А верьянова Анжелика Александровна 07.04.2006
3. Аксёнов Дмитрий Игоревич 24.10.2006
4. Алексов Стефан Вячеславович 02.06.2006
5. Андреев Егор Александрович 21.12.2005
6. Анисимов Валентин Евгеньевич 23.10.2005
7. Бодин Данила Павлович 24.10.2005
8. Будугцев М ихаил Эдуардович 05.10.2005
9. Быкова Арина Александровна 23.03.2006
10. Глухов Никита Антонович 11.11.2005
И . Исмагилова М илана Дамировна 06.03.2006
12. Ичев Егор Олегович 30.11.2005
13. Каминская Эмилия Ю рьевна 14.10.2005
14. Каримов Константин Владиславович 10.10.2006
15. Клиновый Артём Иванович 15.02.2006
16. Котова Софья Андреевна 07.08.2006
17. М инаев Иван Сергеевич 29.08.2006
18. Носков М аксим Сергеевич 30.09.2006
19. Сапрыкина Екатерина Петровна 03.04.2006
20. Синёв Дмитрий Игоревич 14.03.2006
21. Соловова М ария Владиславовна 13.03.2006
22. Старкова Ксения Александровна 14.09.2006
23. Талалайкина Полина Дмитриевна 23.06.2006
24. Уш акова Станислава Валерьевна 13.05.2006
25. Цацко София Александровна 06.11.2005
26. Цибизов Степан Ю рьевич 06.08.2006
27. Ш агина Дарья Васильевна 04.06.2006
28. Ш маков Иван Александрович 02.01.2006


